
 
STRANA 1/2 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 17 
 

k významné veřejné zakázce na stavební práce 

 
„Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotě“ 

 

uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. 518660 

zadávané dle zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“) v otevřeném řízení 

 
Zadavatel: 
 
Městská část Praha 17 
 
se sídlem: Žalanského  291/12b, Praha – Řepy, PSČ 163 02 
zastoupená: Mgr. Jitkou Synkovou - starostkou 
IČO:  00231223 
DIČ:  CZ00231223 
 
 
 
Zadavatel obdržel žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
 
Tímto na ni odpovídá a tento dokument také uveřejňuje na svém Profilu zadavatele u 
zadávací dokumentace, kde je ke stažení. 
 
Text žádosti je dle ZVZ ve znění doručené žádosti.  
 
 
 
Text uvedený v žádosti: 
 
Zadavatel dne 17.5.2016 uveřejnil na profilu zadavatele formou opravného formuláře nový 
termín pro podání nabídek stanovený do 6.6.2016 10:00 hod. 
Zadavatel avizoval prodloužení lhůty pro podání nabídek od 20.4.2016 (dodatečné 
informace č. 5). Dále zadavatel avizoval prodloužení lhůty pro podání nabídek v dodatečné 
informace č. 7 ze dne 25.4.2016 (zároveň byl poskytnut opravený soupis prací verze č. 4), 
dodatečné informace č. 8 ze dne 26.4.2016dodatečné informace č. 10 ze dne 28.4.2016 
(zároveň byl poskytnut opravený soupis prací verze č. 6), dodatečné informace č. 12 ze dne 
11.5.2016 ‚zároveň byl poskytnut opravený soupis prací verze 7) a v dodatečné informace č. 
13 ze dne 13.5.2016. 
Vzhledem k délce trvání lhůty, kdy zadavatel avizoval prodloužení termínu pro podání 
nabídek a množství změn verzí soupisu prací, žádáme zadavatele s odkazem na § 40 ZVZ o 
zvážení opětovného prodloužení lhůty pro podání nabídek. Uchazeč se domnívá, že došlo ke 
změnám, které by mohly rozšířit okruh možných dodavatelů a že zadavatelem nově 
stanovený termín pro podání nabídek do 6.6.2016 není dostatečně přiměřený. 



 
STRANA 2/2 

 
Odpověď: 
 
Lhůta již byla prodloužena do 7. 6. 2016 – uveřejněno na Profilu zadavatele. Jsme 
přesvědčeni, že toto prodloužení je přiměřené. Nicméně vzhledem k dalším žádostem o 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám nelze vyloučit další prodloužení této lhůty. 
Prosíme sledujte Profil zadavatele. Nesouhlasíme s názorem tazatele, že došlo ke změnám, 
které by mohly rozšířit okruh možných dodavatelů. 
 
 
 

 
Děkujeme za pochopení a těšíme se na Vaše nabídky. 


		2016-05-23T18:54:31+0200




